Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка – детский сад №21 «Непоседы»

350004, Российская Федерация, Краснодарский край, городской округ город

Краснодар, город Краснодар, ул. им. Калинина, д. 350 В

  Тел. (861)992-33-12, email: detsad21@kubannet.ru

ПРИКАЗ
01.09.2023г №120/1 - О

«О проведении аттестации с приложением графика аттестации и

списка аттестуемых педагогических работников МАДОУ МО г.

Краснодар

«Центр – детский сад №21»»

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от

07.04.2014г № 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации

педагогических работников организации, осуществляющих

педагогическую деятельность» в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр –

детский сад №21»

п р и к а з ы в а ю:

1. Старшему воспитателю, Бондаренко А.А.:

1.1. составить список аттестуемых на 2023 – 2024 учебный год

(Приложение 1);

1.2. составить график проведения аттестации на 2023 – 2024 учебный год

(Приложение 2);

1.3. ознакомить педагогических работников, подлежащих аттестации, с

данным приказом до 11.09.2023г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  ____________Н.М. Васюнкова

С приказом ознакомлены:

старший воспитатель ____________А.А. Бондаренко

инструктор по ФК ______________Н.Н. Горбенко

воспитатели: _______________Н.Ю. Долбня

 _______________И.Н. Кармаза

 ____________А.С. Стерляхина

 ______________И.Н. Яковенко

mailto:email:%20detsad21@kubannet.ru%09
mailto:email:%20detsad21@kubannet.ru%09

Приложение 1

к приказу № 120/1- О

от 1.09.2023г.

Список аттестуемых в 2023- 2024 учебном году

№

п/п ФИО педагога Должность
Предполагаемая

квалификация

1.
Горбенко Нина Николаевна

Инструктор по

ФК
Первая

2.
Долбня Наталья Юрьевна Воспитатель Высшая

3.
Кармаза Ирина Николаевна

Воспитатель
Высшая

4.  Стерляхина

Азария Сергеевна

Воспитатель
Первая

5.  Яковенко

Ирина Николаевна

Воспитатель
Первая

Приложение 2

к приказу №120/1- О

от 1.09.2023г.

            График проведения аттестации на 2022 – 2023 учебный год

№

п/п
ФИО Должность

Имеющаяся

квалификация

Срок

действия

Заявленная

квалификация

Срок

подачи

документов

1.

Горбенко

Нина

Николаевна

Инструктор

по

физической

культуре

-

-

Первая

01.12.2023г

2.

Долбня

Наталья

Юрьевна

Воспитатель Первая
2018 -

2023гг
Высшая 1.11.2023г

3.

Кармаза

Ирина

Николаевна

Воспитатель

Первая

2018 -

2023гг

Высшая

1.11.2023г

4.

Стерляхина

Азария

Сергеевна

Воспитатель

-

-

Первая

1.03.2024г

5.

Яковенко

Ирина

Николаевна

воспитатель

-

-

Первая

1.05.2024г

		2023-09-18T14:38:54+0300
	Васюнкова Наталья Михайловна